
БЛИННОЕ МЕНЮ



БЛИНЫ
СЛАДКИЕ

БЛИНЫ С ТВОРОГОМ

БЛИНЫ С ТВОРОГОМ
И КАРАМЕЛИЗИРОВАННОЙ
ГРУШЕЙ

БЛИН КРЕП СЮЗЕТТ
С ВАНИЛЬНЫМ
МОРОЖЕНЫМ

350

590

590

БЛИНЫ
СЫТНЫЕ

БЛИНЫ С КАПУСТОЙ
И ЯЙЦОМ

БЛИН С КАРТОФЕЛЕМ,
ГРИБАМИ И ЛУКОМ

БЛИНЫ С МЯСОМ

БЛИНЫ С ВЕТЧИНОЙ
И СЫРОМ

БЛИН С КУРИЦЕЙ И
ГРИБАМИ В СЛИВКАХ

БЛИН С ТВОРОЖНЫМ СЫРОМ
И НЕРКОЙ ГОРЯЧЕГО КОПЧЕНИЯ

БЛИН С ТОМЛЕНОЙ
ГОВЯДИНОЙ И СОУСОМ СПАЙСИ

450

450

490

450

490

450

650

3 ШТ. 290

БЛИНЫ
КЛАССИЧЕСКИЕ

МОЖНО ДОБАВИТЬ:

ЛОСОСЬ ШЕФ-ПОСОЛА

КРЕМ-ЧИЗ

СГУЩЕННОЕ МОЛОКО

СМЕТАНА

НУТЕЛЛА

ВАРЕНЬЕ ДОМАШНЕЕ

МЕД

550

100

80

80

190

100

80


