



КУКУМБЕР
БЛИННОЕ МЕНЮ

БЛИНЫ

СЛАДКИЕ

БЛИНЫ С ТВОРОГОМ	350
БЛИНЫ С ТВОРОГОМ И КАРАМЕЛИЗИРОВАННОЙ ГРУШЕЙ	590
БЛИН КРЕП СЮЗЕТТ С ВАНИЛЬНЫМ МОРОЖЕНЫМ	590

БЛИНЫ

СЫТНЫЕ

БЛИНЫ С КАПУСТОЙ И ЯЙЦОМ	450
БЛИН С КАРТОФЕЛЕМ, ГРИБАМИ И ЛУКОМ	450
БЛИНЫ С МЯСОМ	490
БЛИНЫ С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ	450
БЛИН С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ В СЛИВКАХ	490
БЛИН С ТВОРОЖНЫМ СЫРОМ И НЕРКОЙ ГОРЯЧЕГО КОПЧЕНИЯ	450
БЛИН С ТОМЛЕННОЙ ГОВЯДИНОЙ И СОУСОМ СПАЙСИ	650

БЛИНЫ

КЛАССИЧЕСКИЕ

3 ШТ. 290

МОЖНО ДОБАВИТЬ:

ЛОСОСЬ ШЕФ-ПОСОЛА	550
КРЕМ-ЧИЗ	100
СГУЩЕННОЕ МОЛОКО	80
СМЕТАНА	80
НУТЕЛЛА	190
ВАРЕНЬЕ ДОМАШНЕЕ	100
МЕД	80